

## Spray ochronny dla dzieci Kolastyna SPF 50 na mokrą i suchą skórę 150 ml



Cena: 34,10 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	KOLASTYNA

### Opis produktu

Spray ochronny dla dzieci Kolastyna SPF 50 - Skuteczna Ochrona Przeciwsłoneczna na każdą okazję

KOLASTYNA, znany producent wysokiej jakości produktów do ochrony przeciwsłonecznej, idzie krok dalej, oferując specjalny spray ochronny dla dzieci z filtrem SPF 50. Ten innowacyjny produkt zapewnia nie tylko skuteczną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA, UVB i IRA, ale również dba o delikatną skórę najmłodszych użytkowników.

### Zaawansowana Ochrona Przeciwsłoneczna 3D dla Dzieci

Spray Kolastyna SPF 50 to kompleksowy system ochrony 3D, który zapewnia pełne bezpieczeństwo Twojemu dziecku podczas zabaw na

słońcu. Filtry UV działają skutecznie, chroniąc skórę przed szkodliwym promieniowaniem, podczas gdy składniki nawilżające i pielęgnujące zapewniają odpowiednie nawilżenie i komfort.

## Wodoodporny i Piaskoodporny

Bez względu na to, czy Twoje dziecko kąpie się w morzu, czy bawi się w piaskownicy, spray Kolastyna SPF 50 zapewni mu ochronę przez cały czas. Jego wodoodporna i piaskoodporna formuła sprawia, że skóra pozostaje sucha i chroniona, nawet podczas kontaktu z wodą i piaskiem.

## Łatwy System Aplikacji 360°

Spray Kolastyna SPF 50 został zaprojektowany z myślą o wygodzie rodziców i dzieci. Dzięki innowacyjnemu systemowi aplikacji 360°, aplikacja produktu staje się niezwykle łatwa i przyjemna. Wystarczy lekka bryza sprayu na mokrej lub suchej skórze, aby zapewnić kompleksową ochronę przeciwsłoneczną.

## Testowany Klinicznie i Przyjazny dla Wegan

Produkt Kolastyna jest poddawany rygorystycznym testom klinicznym, dermatologicznym i pediatrycznym, aby zapewnić jego skuteczność i bezpieczeństwo dla dzieci. Co więcej, spray ochronny Kolastyna jest przyjazny dla wegan, co sprawia, że może być stosowany przez rodziców dbających o etykę i środowisko.

### Podsumowanie

Spray ochronny dla dzieci Kolastyna SPF 50 na mokrą i suchą skórę 150 ml to idealne rozwiązanie dla wszystkich rodziców, którzy chcą zapewnić swoim dzieciom kompleksową ochronę przeciwsłoneczną podczas zabaw na świeżym powietrzu. Dzięki zaawansowanej formule 3D, łatwemu

systemowi aplikacji i wodoodpornej formule, możesz być pewien, że Twoje dziecko jest bezpieczne i chronione podczas każdej aktywności na słońcu. Wypróbuj spray Kolastyna SPF 50 już dziś i ciesz się spokojnymi i beztruskimi chwilami na plaży z całym rodzeństwem!

Wstrząśnij przed użyciem. Nakładaj emulsję na skórę równomiernie i obficie przed ekspozycją na słońce. Nie spryskuj bezpośrednio twarzy, nałóż preparat na dłonie, a następnie rozprowadź na twarzy. Powtarzaj aplikację często, szczególnie po pływaniu, spoceniu się, wytarciu skóry ręcznikiem. Zmniejszenie aplikowanej ilości preparatu znacząco obniża poziom ochrony. Unikaj kontaktu z oczami.

**Składniki:**

Butane, Dibutyl Adipate, Alcohol Denat., Propane, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, C12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Isobutane, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Isoamyl P-Methoxycinnamate, Acrylates/Octylacrylamide Copolymer, Bisabolol, Bis-Ethylhexyl Hydroxydimethoxy Benzylmalonate, Parfum, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, BHT.

**Niebezpieczeństwo!**

Skrajnie łatwopalny areozol.